MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

Processo Licitatório FMS n. 009/2011
Pregão Presencial FMS n. 008/2011
O Prefeito Municipal de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que até as 08:45 horas do dia 15 de Março de 2011, estará recebendo as propostas dos interessados para contratação de profissionais médicos nas áreas de: pediatria; ginecologia; realização de plantões médicos, conforme especificado em seu Edital. Tudo em conformidade com a 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei n. 8.666/93. Informações pelo fone (049) 34430281 e e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br. São Domingos, SC, 21 de Fevereiro de 2011.
JACIR PICOLI – Resp.Decreto n. 190 de 19/03/2009.